

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 81469571

Data publicarii 28.04.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 8.515,31 RON - 8.515,31 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE Cremwursti cu Pasare 1 kg 4\ 4,208 /4,208 / 4.208 kg 18.14 / 76.32
308621 METRO Chef Amestec Supa Congelat 2,5 Kg * 1 16 / 16 / 15 16.76 / 268.13 412435
ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 1 kg 21,54 / 21,54 / 20 kg 5.93 / 127.71 110476
ALBALACT Smantana 12% 900 g 1 3 / 3 / 3 13.17 / 39.51 416328 AROVIT Gem Fructe Padure
40 x 20 g 40 20 / 20 / 20 22.46 / 449.14 209036 BELIN Ceai Gălbenele 18 g 1 48 / 48 / 48
2.25 / 108 278964 Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 6 60 / 60 / 60 15.92 / 955.34 333624
COVALACT Branza Fagaras 185 g 1 196 / 196 / 196 5.62 / 1101.52 383261 FRAGEDO ICE
Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg * 1 60 / 60 / 60 16.01 / 960.77 205225 Fine Life Gris Din Grau
500 g 1 10 / 10 / 10 2.38 / 23.8 384448 HAME Pate de Pui 24 x 48 g 24 20 / 20 / 20 37.69 /
753.86 97749 HOCHLAND Branza Topita Smantana Triunghi 280 g 1 40 / 40 / 40 11.72 /
468.86 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 10 / 10 / 10 26.3 / 262.98
103461 Mere Rosii 1 kg 40,6 / 40,6 / 40 kg 2.84 / 115.16 287448 RIOBA Unt Portionat 82%
100 x 10 g 100 15 / 15 / 15 73.94 / 1109.03 340074 SOLOMONESCU Branza Grasa Vaca 27%
1 Kg 1 8 / 8 / 8 24.7 / 197.6 110523 ZUZU laurt Natural 3% 140 g 1 192 / 192 / 192 1.19 /
228.18 387518 aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 180 1 / 1 / 1 143.1 / 143.1 390746
aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 15 / 15 / 15 40.06 / 600.9 208273 aro Zahar Punga de
Hartie 10 x 1 Kg 10 10 / 10 / 10 52.54 / 525.4 prezenta tine loc de comanda ferma